MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA - DMOR
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga

Telefone: (86) 3215-5867

AVISO DE RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 03/2018 DMOR/UFPI, 23 DE NOVEMBRO DE 2018

 EDITAL PARA SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE MONITORES REMUNERADOS E MONITORES NÃO
REMUNERADOS DO DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA DO CENTRO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA

SAÚDE QUE INTEGRARÃO O PROGRAMA DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL NO PERÍODO
LETIVO 2019.01

O Departamento de Morfologia (DMOR) do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), torna público a retificação do item “5- DISCIPLINAS QUE TERÃO MONITORES NO PERÍODO LETIVO
2019.1”, pág. 2, do Edital nº 03/2018 – DMOR/UFPI, como segue:

ONDE SE LÊ:

5. DISCIPLINAS QUE TERÃO MONITORES NO PERÍODO LETIVO 2019.1

PROFESSOR/ORIENTADOR DISCIPLINA MONITORIA
REMUNERADA

MONITORIA
NÃO

REMUNERADA

KELLY PALOMBIT DMO0002 - ANATOMIA MEDICA I

DMO0008 - ANATOMIA

0

1

3

1

LEIA-SE:

5. DISCIPLINAS QUE TERÃO MONITORES NO PERÍODO LETIVO 2019.1

PROFESSOR/ORIENTADOR DISCIPLINA MONITORIA
REMUNERADA

MONITORIA
NÃO

REMUNERADA

KELLY PALOMBIT DMO0002 - ANATOMIA MEDICA I

DMO0008 - ANATOMIA

0

1

2

1

As demais informações do item “5- DISCIPLINAS QUE TERÃO MONITORES NO PERÍODO LETIVO 2019.1” do
Edital nº 03/2018 – DMOR/UFPI permanecem inalteradas.

Teresina (PI), 05 de dezembro de 2018

Profª. Dra. Maíra Soares Ferraz

Chefe do Departamento de Morfologia